組 合 員 変 更 届

平成   年   月   日

神奈川県印刷工業組合

理事長 江 森 克 治 殿

所 在 地

事業所名

組合員名

この度平成   年   月   日より下記の通り変更いたしましたので、

神奈川県印刷工業組合の定款によりお届けいたします。

記

１  代表者の変更

１  事業所名の変更

１  所在地の変更

１  その他

※当該個所に○をして下さい。

変更事項

変 更 後 変 更 前

年    月    日

理事長 副理事長 総務組織委員長 所属支部長 事務局長